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Anne oğul aynı
üniversitede
eğitim görüyor
Süleyman Demirel Üniversitesi’nde birlikte eğitim 
gören anne ve oğul ilgi odağı haline geldi. Gazeteci-
lik Bölümü üçüncü sınıf öğrencisi anne Ayfer Gü-
rakan ile Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi bölümü 
dördüncü sınıf öğrencisi olan oğlu Dorukhan Güra-
kan gazetemize bu durum  hakkında hissettiklerini 
samimi bir şekilde dile getirdi. 

Yedi renkli göle ev sahipliği yapan, eski uygarlıkların yerleşim yeri olan 
Isparta’nın şirin ilçesi Eğirdir’in geçmiş tarihini gezdik gördük. Kampüs 
Doğu Batı Gazetesi olarak tarihi mekanlarını sizler için derledik.

Eğirdir’de
tarihin izleri

Eğirdir geçmiş tarihi ve doğal güzellikle-
riyle Isparta’nın öne çıkan ilçelerinden biridir. 
geçmiş medeniyetlere ev sahipliği yapan bu 
güzel ilçe bünyesinde birçok tarihi yapıyı da 
bulundurmaktadır. Dündar Bey Medresesi, 
Eğirdir Kalesi, Hızırbey Cami, Eski Eğirdir Evi 
ve Ayastafanos Kilisesi ilçede bulunan tarihi ya-
pılardır. Yedi renkli göle ev sahipliği yapan, eski 
uygarlıkların yerleşim yeri olan Isparta’nın şirin 
ilçesi Eğirdir’in geçmiş tarihini okurlarımız için 
gezdik gördük. Kampüs Doğu Batı Gazetesi 
olarak tarihi eserlerini sizler için derledik. İlçede 
bulunan bu tarihi eserlerin hikayesi hakkında 
Eğirdir Belediyesi, Kültür Turizm  Müdürlüğü 
biriminde personel olan Mustafa Çetinkaya ile 
röportaj gerçekleştirdik. 

Ekolojik
okuryazarlık ve iklim 
haberciliği eğitimi

“Kadın kadının 
gücüdür”
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Eğirdir Hızırbey Cami

21-23 Ekim 2022 tarihlerinde Kon-
ya’da “Bir Buçuk Derece’’ Ekolojik Okur-
yazarlık ve İklim Haberciliği Eğitimi ger-
çekleşti.

Isparta Elele Derneği Başkanı Canan 
Aydın “Isparta’ya Adanmış Hayatlar” adı 
altında hazırladığı belgesellerle insanlığa 
adanmış hayatları gelecek kuşaklara tanıtı-
yor. Aydın, dernek içi faaliyetlerinin detay-
larını Kampüs Doğu Batı’ya anlattı.

Isparta’nın 461 yıllık
Tarihi Üzüm Çarşısı
yıllara meydan okuyor
Geçmişten günümüze Türkiye’nin önemli pazar-
larından Üzüm Çarşısı 461 yıllık tarihiyle ticaret 
merkezi olmaya devam ediyor. 

Anaokulu hem çocuklara 
hem de engelli sokak 
hayvanlarına yuva oldu
Süleyman Demirel Üniversitesi Batı 
yerleşkesinde yer alan anaokulu engelli 
hayvanlara yuva oldu. Okul öğrencile-
rinin sokak hayvanlarına karşı sevgisi 
kreş müdürü tarafından karşılıksız bıra-
kılmayarak, kreş içerisinde engelli hay-
vanların sağlıklarına ve beslenmelerine 
önem verilen bir barınak kuruldu.

Isparta’da yeniden değerlendirilen 
eşyalar ve bizi geçmişe götüren ürünler, 
geri dönüşüm evinde sergileniyor. Ispar-
ta’nın Bahçelievler Mahallesi’nde Isparta 
Belediyesi tarafından faaliyete geçen Geri 
Dönüşüm Evi, nostaljik havası ile herkesi 
büyülüyor. İçeri girildiği anda bizi eski 
zamanlardaki aile ortamına götüren evde 
birden çok geri dönüşüm ürünü ile hazır-
lanmış eşyalar bulunuyor.

Geri dönüşüm evi 
nostaljik yaşamın 
kapınısı aralıyor
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Anne oğul aynı 
üniversitede 
eğitim görüyor
Okulumuz Süleyman Demirel Üniversitesi’nde birlikte eğitim gören anne ve oğul ilgi 
odağı haline geldi. Gazetecilik Bölümü üçüncü sınıf öğrencisi anne Ayfer Gürakan ile 
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi bölümü dördüncü sınıf öğrencisi olan oğlu Dorukhan 
Gürakan gazetemize bu durum  hakkında hissettiklerini samimi bir şekilde dile getirdi. 

Dorukhan Gürakan Süleyman 
Demirel Üniversitesi Siyaset 
Bilimi ve  Kamu Yönetimi bö-

lümünde 4. sınıfta öğrenim görüyor. 21 
yaşında olan Gürakan derslerinden  va-
kit buldukça spor, boks ve halk oyunları 
ile ilgileniyor. 

Annesini; okumaktan, kendini geliş-
tirmekten çok keyif alan bir kadın  ola-
rak tanımlayan oğul Gürakan; “Gazete-
cilik kaçıncı okuduğu bölüm inanın ben 
de  bilmiyorum’’ diyerek annesinin eği-
tim aşkından bahsetti. Gürakan aynı za-
manda anne Gürakan’ın online  dönem-
de bile açık öğretimden başka bir bölüm 
okuduğunu ve annesiyle  aynı üniver-
sitede okumanın çok keyifli olduğunu 
söyleyerek; “Annemle her zaman arka-

daş gibi olduk. Arkamda varlığını her 
zaman  hissettirir, yanımda olmaktan 
asla yorulmaz, sevgisini hiç bir zaman  
eksik hissettirmez’’ ifadeleri kullandı. 
Annesi ile beraber derslere çalışan oğul 
Gürakan, photoshop gibi uygulamalar-
da annesine yardımcı oluyor.  

Annesiyle beraber eğitim gördüğünü 
duyan herkesin şaşkınlık yaşadığını be-
lirten Gürakan; “Herkes  şaşırıyor hatta 
bana zor olmuyor mu? Daha çok karış-
mıyorlar mı? diye  çok soru soruyorlar, 
zorlanmıyorum ve bana karışmıyor, 
güllük gülistanlık geçiniyoruz.’’ dedi. 
Üniversite eğitimi sonrası hedefleri için 
oğul Gürakan akademik kariyer yapmak 
istediğini ve annesini rol model aldığını 
ifade etti.

EĞITIMIN YAŞI YOK

1978 yılında Isparta’da doğan Ayfer 
Gürakan ilkokul, ortaokul ve lise eğiti-
mini Isparta’da tamamladı. İlk üniver-
sitesini de Isparta’da  okuyan Gürakan 
SDÜ İşletme Bölümünü okuduktan sonra 
aynı üniversitenin Sosyal Bilimler  Ensti-
tüsü’nde Kamu Yönetimi alanında yük-
sek lisans yaptı. Pandemi süresinde  Es-
kişehir Anadolu Üniversitesinde Radyo 
Televizyon ön lisans  programını bitiren 
Gürakan, 2021-2022 eğitim öğretim yılın-
da SDÜ İletişim Fakültesinin Gazetecilik 
bölümünü kazandı. Şu an SDÜ Mühen-
dislik Fakültesinde idari personel olarak 
çalışan Gürakan, başarılı bir gazeteci ol-
mak istiyor. 

‘’MÜCADELECI YAPIM INANDIĞIM 
ŞEYLER IÇIN ÇABALAMAM 
GEREKTIĞINI  HEP HATIRLATIR!’’ 

Gürakan mücadeleci bir yapıya sa-
hip olduğunu ve bunun inandığı şeyleri 
yapmada motivasyon kaynağı olduğunu 
belirtiyor. Gelişmeyi sevdiğini ve ruti-
ne bağlı kalmadığını vurgulayan Ayder 
Gürakan ;“Kişisel gelişime olan inancım 
oğlumla beraber üniversiteyi  tekrar oku-
mamın fitilini yaktı. Çokta iyi oldu. İnsan 
isterse pek çok şeyi  başarabileceğini bana 
bir kez daha hatırlattı. Evli ve iki evladı-
mın annesiyim.  Annelik tam olarak böy-
le bir şey; gelişmeli, değişmeli ve çağın 
gereklerine ayak  uydurmalısın.’’ dedi.

SDÜ’yü tercih etmelerinde üniversi-
tenin kalitesinden bahseden Gürakan; 
“Eğitim kalitesi, uluslararası akademik 
kadrosunun yanı sıra öğrencilere sundu-
ğu  imkanları, araştırmaya teşviki, kariyer 
planımdaki destek ve hizmetleri öncelik-
li  tercih nedenim oldu. SDÜ mezunu, 
çalışanı ve halen aktif öğrencisi olarak  
oğlumun da eğitim serüvenini SDÜ’de 

devam ettirmesini istedim.” ifadelerini 

kullandı. SDÜ’nün imkanlarını ve sağla-

dığı kolaylıkları belirten Gürakan; “İlham 

veren  üniversite mottosuyla kaliteli ve 

kapsamlı eğitim almamızı sağladığı için  

önceliğimiz oldu. Zengin eğitimi yanın-

da öğrencilere sunmuş olduğu güven-

li  yaşam ortamı, ulusal ve uluslararası 

standartlara sahip spor tesisleri, 100’ü  

aşkın öğrenci kulübünün bulunması üni-

versitemizi bize daha cazip hale getirdi” 

dedi. Bunların yanı sıra Anadolu’nun en 

büyük kütüphanesinden birine sahip ol-

duğunun altını çizen Gürakan; “Bilimsel  

araştırmalar için her türlü destek ve im-

kanın bulunması eğitim hayatı için çok  

önemli katma değer sağlamakta. Tüm 

bunlar öğrencilerin akademik hayatı için  

büyük önem taşımakta. Bütün bunları 

bünyesinde bulunduran SDÜ öğrencisi  

olmak son derece gurur verici” diyerek 

üniversitenin öğrencilere verdiği katkıla-

rı anlattı.

HEM PERSONEL HEM ÖĞRENCI

Hem personel hem öğrenci olduğu 

konusunda başlarda zorlanacağını dü-

şünen Gürakan, hocalarından ve çalış-

ma arkadaşlarının desteği ile zorlukların  

üstesinden geldiğini söyledi. Başlarda 

zorlanacağını düşündüğünü ifade eden  

Gürakan; “Zorlanacağımı düşünmedim 

değil  ama başladığımda gördüm ki koca-

man bir eğitim yuvasının içerisindeyim. 

Hem  çalıştığım birimde bulunan değerli 

hocalarım hem de eğitim gördüğüm fa-

kültede bulunan kıymetli hocalarım her 

zaman desteklerini hissettirdiler. Eğitim 

camiasında olan insanların, bu denli teş-

vik etmeleri, taktir etmeleri benim daha 

başarılı olmamamı sağladı. Kendime ve 

bana güvenen, fırsat veren hocalarıma 
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mahcup olmamak adına daha çok çalış-
tım. Zaman zaman  zorlandığım oluyor 
mu? Diyorum. Hayır çünkü işimde eği-
tim hayatımı da  severek yapıyorum. İn-
san sevince her şey kolaylaşıyor, zevkle 
yapıyor.’’ dedi. 

Aynı üniversitede oğluyla beraber 
olmanın hislerini yorumlayan  Gürakan 
;“İnsanın evladı ile aynı dönemde üni-
versite okuması muazzam bir duygu.  
Günümüzde sistem çok farklı bizim dö-
nemimize göre daha önceden empati ku-
rarken şimdi aynı sınav stresini beraber 
göğüslüyoruz. Ödev takiplerimiz, ders  
çalışmalarımız eş zamanlı oluyor. Bir-
birimize olan bağımız daha da  kuvvet-
lendiğini hissediyorum. Bu his beni daha 
mutlu kılıyor” diyerek duygularını dile 
getirdi.

Bir şansı olsaydı bu zamanda genç bir 
öğrenci olarak ilk üniversitesini okumak  
ister miydi sorusuna Gürakan; “Müm-
kün olsaydı isterdim elbette. Bizlerin  
dönemindeki imkanlar çok kısıtlıydı. 
Teknolojinin gelişmesi ve internetin  kul-
lanımının artması, bilgiye kolay erişim 
imkansız gibiydi. Şimdiki gençler çok  
şanslı gelişmiş laboratuvarlarda geniş 
imkanlar eşliğinde çalışmalarını  gerçek-
leştirebiliyor. Daha konforlu mekanlarda, 
kütüphanelerde, kaynaklara  daha kolay 
erişim sağlayabiliyorlar. Bu imkanlarda 
kim eğitim almak istemez ki  üstelik gü-
nümüzde akademisyenleri oldukça do-
nanımlı teknolojik bilgilere  vakıflar ile-
tişim kurmak istediğini zaman erişiminiz 
en kısa zamanda  gerçekleşiyor. Kültürel 
ve sanatsal aktiviteler, kulüp çalışmala-
rı, sosyal ortamlar kısacası bu dönemde 
üniversite öğrencisi olmak çok avantajlı” 
sözleriyle yanıtladı. 

Küçük oğluyla da beraber aynı üni-
versitede okuma fikrine sıcak bakan Gü-
rakan; “Hayat sürprizlerle dolu sırada 
doktora eğitimim var, belki evladımın  
nasip olursa hocası bile olabilirim’’ diye-
rek içinde ki eğitim aşkını bir kez daha  
gözler önüne seriyor. Eşinin her zaman 
her konuda desteğinden de güç bulan  
anne Gürakan, eşi için; “Evde üç öğren-
ci ile yaşıyor. Notlar, kitaplar, kalemler  
evimizin muhtelif yerlerinde dağılmış 
durumda. Evimiz tam bir eğitim yuvası  
zaman zaman sunumlarımızın seyircisi, 
zaman zaman da bize sınav yapan  ho-
camız olur kendisi. Sağ olsun notları kıt 
değil” ifadeleriyle ailesinin desteğinden 
bahsetti.

“GAZETECILIĞIN HEP IÇINDEYDIM”

Gürakan 1990’lı yıllardan beri gaze-
teciliğin içinde olduğunu ve bu yüzden 
ilgisinin hep olduğunu vurguluyor. İlk 
üniversitesini okurken yerel bir radyoda 
çalıştığından bahseden Gürakan; “İlk üni-
versitemi okurken (1990’larda) part time 
olarak Isparta’da bulunan yerel  bir rad-
yoda program hazırlayıp sunuyordum. 

Programımda haberlere yer veriyordum. 

Bu sebeple gündemi yakından takip et-

mem gerekiyordu. Hem  bilgilenip ge-

nel kültürümü geliştiriyor, hem de pek 

çok konuda (eğitim-spor sanat-ekonomi) 

bilgileniyordum” dedi. Sonraki dönem-

lerde yüksek lisansını bu alanda yaptığı 

ifade eden anne Gürakan “Yüksek lisans 

tezimi “Medya ve siyaset” alanında ta-

mamlamış olmam bu sektöre olan ilgimi 

artırdı. Tez çalışmam  sırasında bir çok 

televizyon kanalını ziyaret edebildim. 

Hem yerel hem ulusal  gazetelerin işleyi-

şi ile bilgiler edindim. Mesleğin eğitimini 

alarak bu yolda  ilerlemeye karar verdim. 

İnsanların haber alma isteği, merak duy-

guları,  ülkelerin işleyişleri hakkında bilgi 

alma arzuları doğaları gereği süreklilik 

teşkil  ediyor. Gazetecilik hem okumayı 

hemde yazmayı gerektiriyor. İyi bir ileti-

şimci  olabilmek içinde konunun uzman-

larından bu eğitimi almaya karar verdim.  

Kendimi geliştirebilmek için SDÜ İleti-

şim Fakültesi’nde gazetecilik okuma se-

rüvenim  böyle başlamış oldu.’’ diyerek 

alana olan ilgisini vurguladı.

EĞITIME INANÇ, ANNE 
ŞEFKATI VE ÇALIŞKANLIK

Ayfer Gürakan çalışmaktan yorul-

madığını ve hem ev hayatı hem iş hayatı 

hem de öğrenciliğin kendini yormadığın-
dan bahsederek; “İnsan sevebildiği şeyle-
ri yaparken  yorulmaz ki hele sevdiği şey-
leri sevdikleri ile birlikte yaparken hiç! Bu 
süreç  aslında bana ne kadar güzel insan-
larla beraber olduğumu tekrar hatırlattı 
çevremde bulunan yakınlarımın destek-
leri, güzel dilekleri yorgunluğumu hiç  
hissetmeme sebep oluyor. Ne yorgunluk 
mu ? O da ne ?” ifadeleri kullanarak az-
mini gösteriyor.  

Oğluyla yaşıt olan sınıf arkadaşları 
hakkında anne şefkati ile  yaklaşan Gü-

rakan; “Canım arkadaşlarım hepsini o 
kadar çok seviyorum ki  hepsi çiçek gibi-
ler üniversitemize ilimize hoş gelmişler 
sefalar getirmişler gözleri  ışıl ışıl hepsi-
nin. Hepsinden yeni şeyler öğreniyorum, 
eğleniyorum. Vakit nasıl  geçiyor onlar-
layken anlamıyorum o kadar saygılılar ki 
‘’abla’’, ‘’ablam’’,  ‘’ablacım’’ dillerinden 
düşmüyor. Aslında sınıf arkadaşlarım 
evladım yaşında  bende onların anneleri 
ama beraberken. Hiç öyle bir yaş farkı 
hissetmiyorum  hepimiz akranmışız gibi” 
diyerek çocuğu yaşındaki arkadaşlarıyla 
olan ilişkisini samimiyetle dile getiriyor. 

“HER KADIN ÜNIVERSITE 
OKUMALI”

Türkiye’de ki okumamış kadınları ce-
saretlendirilmesi gerektiğini vurgulayan  
Gürakan; “Kadın yapısı gereği çalışkan 
azimli hırslı bir yapıya sahiptir.  Hele ki 
Türk kadını, sosyal gelişim ve ekonomik 
kalkınma açısından daha iyi bir  toplum 
için kadınları güçlendirmenin önemine 
inanıyorum. Güçlü bir toplumun  güçlü 
kadınlarla mümkün olabileceğine dair 
inancım sonsuz. Bir kadının tüm  toplu-
mu değiştirme gücüne sahip olduğunu 
biliyor ve iş dünyasında,  teknolojide, 
bilimde, sporda, sanatta, hayatın her ala-
nında kendini yer açmak  için çok çaba 
gösterdiğini biliyorum. Hem kendimiz 
hem çevremiz için yenilikleri  takip ede-
rek güncelliğimizi dinç tutmalıyız. Ka-
dınlarımızı her zaman  cesaretlendirmek, 
başarılarını ortaya çıkarmak, hayallerinin 
hedeflerini geliştirmek için tüm zoruluk-
lara göğüs gererek, kendilerine güven-
melerini  istiyorum” dedi.  Hiç bir şey için 
geç olmadığını aktaran Gürakan; “İnan-
dığımız değerler doğrultusunda dün-
yamızın ve insanlığın gelişmesine katkı 
sağlamak, değer katmak, emek vermek, 
hayatınızı anlamlı kılıyor. Gelişime açık 
kararlı ve  istediklerini bilen kadınlar ol-
malarını istiyorum. Her şeyi başarabilme 
potansiyele sahip olduklarını biliyorum. 
Bu yolda azimle ilerlesinler daha mutlu 
olacaklarına inanıyorum. Mutluluk bula-
şıcı aynı iyilik gibi’’ ifadeleriyle eğitimin 
önemini vurguladı.       Tuğçe Karael
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Tarihi şehir hakkında Eğirdir Beledi-

yesi, Kültür Turizm  Müdürlüğü birimin-

de personel olan Mustafa Çetinkaya ile  

röportaj gerçekleştirdik.

AYASTEFANOS (YEŞIL ADA) 
KILISESI

Isparta ilinin Eğirdir ilçesinde Yeşila-

da içerisinde yer alan Ayastefanos Kilise-

si  Kültür ve Turizm Bakanlığı verilerine 

göre; 8. yüzyılda Hristiyan Martyr’lerin-

den Ayastefanos adına inşa edildi. Bunun 

ardından.19. yüzyıl mimari özelliklerini 

gösteren kilise Ortodoks Rumları tarafın-

dan kullanıldı. Kilise doğu batı yönünde 

derinlemesine dikdörtgen planlı olup do-

ğuda köşeli bir apsis, yan duvarları mo-

loz taş, içi ahşap direkli ve ahşap tonoz 

örtü ile örtülüdür. Güney duvarında sivri 

kemerli bir kapı, batı duvarında üstü yu-

varlak kemerli ana giriş kapısına sahip ki-

lise 1998 yılında restorasyon kapsamında 

çatı kaplaması yenilenerek, dış duvarları 

ve iç ahşap kısımları düzenlenmiş du-

rumdadır.

Klise hakkında Mustafa Çetinkaya ta-

rihi yapının ayrıntılarını aktardı. Tarihi 

yapının kuruluşu hakkında Çetinkaya ; 

“II. Konstantinos’un annesi Haç’a gider-

ken bu kilise yapılmış. Kilisenin ilk adı ise 

Anargiri imiş” dedi. Kilisede Halk Eğitim 

Müdürlüğü tarafından etkinliklerin dü-

zenlendiğini belirten Çetinkaya “Halk 

Eğitim Müdürlüğünce düzenlenen üfle-

meli sanatlar, piyano ve keman dersleri 

düzenli bir şekilde verilmektedir” diye-

rek kilisenin belirli zamanlarda ziyarete 
açık olduğunu da sözlerine ekledi.

ESKI EĞIRDIR EVI

Eğirdir evi bölgenin eski zamanlar-
daki yaşam biçimini günümüze taşıyor. 
Müze tarzı bir yapıyla Eğirdir’in eski ev 
tarzını yaştan evde kıyafetlerden mobil-
yalara tarihi doku gözle görülebiliyor. 
Eğirdir Evi’nin yöreyi temsil ettiğini be-
lirten Çetinkaya; “ Eğirdir evi ilçenin ta-
rihi ve geleneksel yapılarını aktarıyor. 
Müze tarzı kullanılan bir alan. Belediye-

nin restore ettiği ev içerisinde yöreyi tem-
sil eden birçok eşya sergilenmekte” dedi. 
Eğirdir Evi’nin tarihini anlatan Çetin-
kaya; “Eğirdir evi bünyesinde her türlü 
sanatsal ve kültürel etkinlikler gerçekleş-
tirilmektedir. Geçmiş tarihlerde kafe ola-
rak kullanılan ev sonrasında eski haline 
geri dönüştürülmüştür. 1890 tarihinde 
Eğirdir Kalesinin devamı olarak Rum 
ustalar tarafından inşa edilmiştir” ifade-
lerini kullandı. Evin sonraki dönemlerine 
de değinen Çetinkaya “Osmanlı-Rus har-
binden gelen bir aile evi 500 altın karşı-
lığında satın almıştır. Oğlu, gelini ve üç 
kızıyla bu evde yaşamını sürdürmüştür. 
Oğlunu Kurtuluş Savaşında kaybeden 
anne, evi başka bir aileye satmasının ar-
dından bu ailede evi temsili bir para kar-
şılığında belediyeye vermiştir.” diyerek 
Gül Masalı dizisine ev sahipliği yapan 
eve şu an giriş olmadığını fakat düzen-
lemeler sonrasında yeniden ziyaretçi gi-
rişlerine ve halk faaliyetine açık duruma 
getirileceğini belirtti.

HIZIR BEY CAMII

Isparta’nın Eğirdir ilçesinde ilk yapım 
tarihi bilinmeyen Hızır Bey Camii, ahşap 
işçiliği ve altından yol geçen sur üzerin-
deki minaresiyle tarihe meydan okuyor. 
İlçe meydanında bulunan Dündar Bey 
Medresesi’nin karşısında olan Hızır Bey 
Camii Isparta’nın birbirine sırt vermiş iki 
kadim yapılarıdır. Caminin yapılış tari-

hi bilinmemekle birlikte 14. yy. başında 
Hamitoğlu Hızır Bey tarafından geniş 
çaplı onarım ve tamir görerek yapımının 
tamamlanmasından dolayı camii Hızır 
Bey Camii adını almış. Hızır Bey Cami-
i’nin doğu cephesi sur duvarlarından 
oluşmakta. Cami ile Dündar Bey Medre-
sesi arasındaki sur duvarlarından iç kale-
ye açılan bir kapı ve yol bulunmakta. İç 
kaleye açılan kapı kemerinin 4,5-5 metre 
üzerine imar edilen minaresi yer alır. Ke-
merli minare, Anadolu Türklerinin sanat 
anlayışını yansıtmaktadır.

Bizleri nakış süsmeleriyle kendine hay-
ran bırakan cami ile ilgili Eğirdir Belediye-
si personeli Mustafa Çetinkaya; “Hızır Bey 
Camisinde 3 bin kişi aynı anda ibadet ede-
bilmektedir. Bu eşsiz güzellikte olan cami 
hem geçmişi hem gizemli haliyle turistle-
rin yoğun ilgisini çekmektedir” ifadeleri-
ni kullandı. Caminin çok uzunca süredir 
ayakta kalmasından bahseden Çetinkaya; 
“Deprem bölgesi olmamıza rağmen 800 
yıldır minarenin kalması çok zor bir du-
rumdur. Fakat, 1912 Burdur depreminde 
sadece uç noktasında bulunan bakır yere 
düşmüştür onun dışında minare sapasağ-
lam kalmıştır.” diyerek yapının sağlamlı-
ğı hakkında ki detayları paylaştı. İçeriye 
adım atıldığı andan itibaren ziyaretçilerini 
kendisine çeken eşsiz mimarisi ve daha 
önce hissedip duyumsayamadığımız o 
naif kokusuyla Hızır Bey Cami bizleri 
mest etti.

Eğirdir’de tarihin izleri
Yedi renkli göle ev sahipliği yapan, eski uygarlıkların yerleşim yeri olan 
Isparta’nın şirin ilçesi Eğirdir’in geçmiş tarihini gezdik gördük. Kampüs 
Doğu Batı Gazetesi olarak tarihi mekanlarını sizler için derledik.
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EĞIRDIR KALESI

Eğirdir gölüne uzanan yarımada üze-

rinde bulunur. Kültür ve Turizm Bakan-

lığı verilerine göre Kuzey Güney doğrul-

tusunda yarımada boyunca uzanan sur 

duvarları üzerinde konutlar vardır. İç ve 

dış kaleden oluşan Eğirdir kalesinin inşa 

tarihi kesin olarak bilinmemektedir. İç 

kalıntıları Bizans döneminden kalma ol-

duğunu göstermektedir. Zaman zaman 

onarımı yapılan kale duvarları tuğla ve 

taş olarak inşa edildi. Dış kısmı kaplama iç 

kısmı molozdur. 1402 yılında Eğirdir’i isti-

la altına alan Timur kalenin bir bölümüne 

yıkım emri verdi. Kent 1425 yılından son-

ra Osmanlı İmparatorluğunun egemenliği 

altındaydı ve Osmanlılar kalede küçük bir 

askeri toplum oluşturdular. Günümüzde 

ise kaleye girmek tehlikeli ve yasaktır.

DÜNDAR BEY MEDRESESI

Selçuklu Sultanı 2. Gıyaseddin Key-

hüsrev İmparatorluğunun egemenliği 

zamanında kervansaray olarak yapılan 

tarihi yapı daha sonrasında Hamidoğlu 

Dündar Bey tarafından medreseye dönüş-

türülmüş. Medresede yer alan figürler için 

Çetinkaya; “Cambridge Üniversitesinden 

bir teze göre antik kent zamanında figür-

ler yerleştirilmiş. Bir diğer iddia olan Beste 

Ün’ün tezine göre kuşların beş tane olup 

kafa kısmının bulunmamasının sebebi; 

güç, iktidar ve kutsallık anlamına gelir. 

Nar figürü ise Kur’an-ı Kerim’de dahi 

geçmektedir. Cennet sularından taşan bir 

damla suyun, narın içinde bulunduğu, 

bununla birlikte bolluk ve bereketi temsil 

etmesiyle işlenmiştir. Bununla birlikte lo-

tus çiçeği de hayat ağacı anlamına gelerek 

simgelenmiştir” diyerek yapının özellikle-

rini aktardı. Tarihte önemli yöneticilerin 

eğitim gördüğü medrese için Çetinkaya 

“Osmanlı’nın egemenliği altında olduk-

tan sonra Haydarpaşa ve Nazım Paşa’nın 

eğitim gördüğü alan, Dündar Bey Medre-
sesidir” dedi. Medrese içinde bulunan oda 
kapısı ve tavan arasındaki mesafe oldukça 
kısadır, bunun sebebi ise ilmi olana, ilim 
yapanın karşısına saygı nedeniyle kafa 
kısmı eğik girilebilmesi içindir. Medreseye 
girişten sonra karşısında oturma alanla-
rının bulunması medrese ile iç içe olabil-
me olanağını sağlıyor. Bizler tarihinden 
ve kapı üstlerinde, kolonlarda bulunan 
simgeler, figürlerden çok etkilendik. Taş 
yapısı geçmişin izlerini günümüzde dahi 
taşıyor. Yakınımızda bulunan bu yapıyı 
herkes bilmeli ve görmeli diyoruz. 
Şevval Özgüven-Merve Fidan
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Emekliliği ile birlikte derneği kurdu-
ğunu anlatan Aydın; “15 senedir emekli-
yim ve emekli olduğum ilk aylardan iti-
baren derneğin ilk kurucu başkanıyım ve 
başkanlık yapmaya devam etmekteyim. 
Bir okul aile birliğimiz vardı orada çalı-
şan arkadaşlarımızla çok başarılı projeler 
gerçekleştirmiştik ve beraber dernek ku-
rup ayrılmayarak çalışmalarımızı devam 
ettirmeliyiz dedikten sonra bugünlere 
kadar geldik. Kuruluş hikayemiz böyle 
başlamış bulundu” diyerek derneği kur-
ma sürecinden bahsetti.  Derneğe katılım 
süreci ve derneğin işleyişini anlatan Ay-
dın; “Burada herkesin yapabileceği gö-
revler ayrı. Hepimiz aynı iş bölümleriyle 
uğraşmıyoruz. Fakat sürekli sirkülasyon 
halinde olduğumuz için yeni eşyaların 
gelmesi, eskiyi, yeniyi dizayn etmesi top-
lanacak eşyaları toplama, dağıtılacakları 
dağıtma, atılması gerekenleri atma başta 
ben olmak üzere herkesin ayrı görevleri 
var. Sürekli açık olduğumuz için iş yeri 
gibi işleyen bir derneğiz” dedi.

“KÜÇÜK HAYALLERDEN BÜYÜK 
POTANSIYELLERE”

Derneğin önemi ve potansiyelini ak-
taran Aydın; “Derneğimizin toplana-
maması katılım sağlanamaması gibi bir 
şüphemiz hiç olmadı. Küçük hayallerle 
çıktığımız bu yolda kısa bir sürede bü-
yük bir potansiyel oluşturduk. İnsanlar 
burada çok güzel işler gerçekleştirdiği-
mizi gördüler ve gelmeye başladılar, yo-
ğunlaşmaya başladık zaten yoğunluktan 
ziyade yapılan işin kalitesi önemli, yani 
çokluğumuz yerine yaptığımız işin kali-
tesi önemli bizim için. Yapılan hayırların 
nereye gönderildiğini halk ile paylaştık 
ve yapılan işlerin ne ve nasıl ilerlediğini 
izlediler güzel işler ortaya çıkardık hep.” 
ifadelerini kullandı. Pandemi dönemi fa-
aliyetlerinden bahseden Aydın; “Pande-

mi öncesi 300 öğrencimize burs imkanı 
sağlanırken pandemi sonrası 100’e yakın 
öğrencimiz burs almakta yalnızca bunun-
la kalmamakla birlikte geniş bir çalışma 
alanımız var mesela sobası olmayan da 
bizimle iletişim kuruyor ve desteğimizi 
sağlıyoruz dernek olarak. Herkes bu ka-
pıda buluşuyor hiç çekinme olmadan  za-
ten amacımız bu, insanlar dertlerini pay-
laşabilsin hep birlikte çözümler bulalım” 
diyerek derneğin sosyal yardımlarının 
altını çizdi. Kadınların dernekte yaptığı 
işlerin onlara sağladığı manevi huzuru 
dile getiren Aydın; “Derneğimizde statü 
ayrımı asla yapılmıyor bir ev hanımı, bir 
mühendis, bir hekim olabilir asla statüsü 
yok derneğimizin. Bu yüzden her gelen 
yapılacak bir iş buluyor yapıyor ve mut-
lu oluyor. Buraya birçok arkadaşım el işi 
bilmeden geldiler ve burada öğrendiler şu 
an çok mutlular kendileri özgüven kazan-
dılar ve bizde başarabiliyoruz, bizde bu 
işi yapıyoruz diye güven kazandılar açık-
çası. Burası terapi alanı gibi gerçekten eşi-
ni kaybeden, sosyal psikolojik sıkıntıları 
olan birçok üyemiz var ve burada sorun-
larını aşıp iyi olan bir sürü insan gördüm 
herkese tavsiye ederim” dedi.

Şuan gerçekleştirmekte oldukları geri 
dönüşüm projesini anlatan Aydın; “Şu an 
yapmakta olduğumuz çok büyük bir geri 
dönüşüm projemiz var, bu projede ikinci 
el eşyalardan şahane kıyafetler üretiyo-
ruz. Mesela getirilen eski bir pantolon, 
başkasının getirdiği kazak bunlar birleşti-
rilerek son derece sanatsal ve kullanılacak 
tarzda eser diyebileceğimiz örnekler orta-
ya çıkıyor.” ifadelerini kullandı.

El emeği ürünlere olan ilginin artırıl-
ması gerektiğini söyleyen Aydın; “Bazı 

genç gruplarımızda günümüz modasının 

dışında derneğe gelerek el işi öğreniyor-

lar. Bunun yaygınlaştırılması gerekiyor 

geleneksel el sanatlarımızı annem bana 

unutturmadı bu geleneklerimiz büyükle-

rimiz tarafından hatırlatılmalı, öğretilme-

li. Hobinin özü insanın bir şeyler üretme-

sidir el işi yapmasıdır. Evet kitap okumak, 

balık tutmakta öyledir ama en güzel hobi 

el işi örgüsüdür çünkü bir şeyler üretil-

mektedir. Bizler bu yaptıklarımızla satış 

yaparak derneğe birden fazla katkı sağ-

lıyoruz” sözleriyle gelenekselliği barındı-

ran el emeği ürünlerin önemini vurguladı.

DIŞ ÜLKELERDE ELELE DERNEĞI 
RÜZGÂRI

Dernek yurt dışında da faaliyet gös-
teriyor. Bu gönül projesinin yurtdışı 
sürecini anlatan Aydın; “Uluslararası 
çalışmalarımız var ve Makedonya’da 
Gostivar’da bir anaokulunun sponsorlu-
ğunu yapıyoruz. Doğu Makedonya’da 5 
tane camimiz var ve her yıl kurban kesi-
mi yapıyoruz. 7-8 sene önce Orhan Kural 
hocamızın nezaretinde 785,5 m2 bir bat-

taniye ördük bu battaniyeler stadyumda 
sergilendi ve dünya Guinness rekorları 
kitabına girdi. TRT tarafından Türkiye’de 
ilk kez belgeseli yapılan tek dernek biziz 
ve belgeselimiz son 10 yılın en iyi belge-
seli seçildi. Bütün dünya ülkelerinde in-
gilizce alt yazılı olarak satışı yapıldı ve 
bununla gurur duyuyoruz” dedi. Üni-
versitemizin derneğe katkılarını da ak-
taran Aydın; “Teşekkür ederiz ki Süley-
man Demirel Üniversitesi Rektörü İlker 
Bey “Isparta’ya Adanmış Canlar” adlı bir 
belgeselimizi daha yaptı. Sayın Belediye 
Başkanımız Şükrü Başdeğirmen hayatı-
mı ve derneğimizi bir belgesel yaptı bu 
durumlardan gurur duyuyoruz tabiki. 
Gagauzya ile tanışıklığımız oldu orada 
yaşayan herkes Türk aynı zamanda hepsi 
Hristiyan fakat çok enteresan, bizim ge-
leneklerimizle onların gelenekleri aynı, 
giysilerimiz, yemeğimiz her  şey aynı tek 
fark onlar kiliseye biz camiye gidiyoruz. 
Oranın Cumhurbaşkanı İrina Fyodorov-
na Vlah hanım bizi davet etti ve onların 
keçe olan milli kıyafetlerini yapıyoruz. 
Çünkü geleneksel kıyafetlerini yapan 
ustaları artık yok onların ve bu görevi 
gerçekleştirerek gönderimini gerçekleşti-
riyoruz. Gördüğünüz üzere ülkeler arası 
iletişimi  bir sanat sağlıyor” cümleleriyle 
derneğin yurtdışı çalışmalarını aktarıp 
dünya çapında tanınırlığıdan bahsetti. 
Kadınlara derneğe katılım noktasında 
çağrı yapan Aydın; “Kadınlarımız gün-
lerde gezmek yerine derneğimize, der-
neklere katılım sağlasınlar, yardımlaşma 
işleriyle uğraştığımızda kendimizi daha 
iyi hissediyoruz ve bunu herkes tatmalı. 
Birisinin sofrasında tuz, bir tahtada tebe-
şir olmak bunlar çok özel ve güzel şeyler 
bütün insanlar bence bunu yapmalı ve 
bizlere katılmalı” sözleriyle toplumsal 
yardımlaşmayı vurguladı.

Şevval Özgüven

“Kadın kadının gücüdür”
Isparta Elele Derneği Başkanı Canan Aydın “Isparta’ya Adanmış Hayatlar” adı al-
tında hazırladığı belgesellerle insanlığa adanmış hayatları gelecek kuşaklara ta-
nıtıyor. Aydın, dernek içi faaliyetlerinin detaylarını Kampüs Doğu Batı’ya anlattı.

Isparta Elele 
Derneği Başkanı 
Canan Aydın
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21-23 Ekim 2022 tarihlerinde Kon-
ya’da “Bir Buçuk Derece’’ Ekolojik Okur-
yazarlık ve İklim Haberciliği Eğitimi ger-
çekleşti. Etkinlik Radyo ve Televizyon 
Üst Kurulu, Konya Büyükşehir Beledi-
yesi, Necmettin Erbakan Üniversitesi ve 
Selçuk Üniversitesi İletişim Fakültesi iş 
birliği ile Sosyal İnovasyon Ajansı yürü-
tücülüğünde Konya Bilim Merkezinin ev 
sahipliği ile düzenlendi. 

Genç iletişimcilere ekoloji okurya-
zarlığı ve haberciliği alanına yönelik bir 
beceri kazandırma amacıyla yapılan üç 
günlük eğitim programında; ekolojik 

okuryazarlık, iklim terminolojisi, iklim 
haberciliğinin temel ilkeleri, yeni medya 
teknolojileri ve uygulamalı eğitimler yer 
aldı. Farklı illerden 24 üniversite öğren-
cisinin bulunduğu etkinliğe, Süleyman 
Demirel Üniversitesi İletişim Fakültesi 
Gazetecilik Bölümü üçüncü sınıf öğrenci-
si Hüseyin Manduz da katıldı. Munduz 
programla ilgili ‘’Ekoloji alanında bilim-
sel bir eğitim ve beceri geliştirme platfor-
mu olarak tasarlanan bir buçuk derece 
“Ekolojik okuryazarlık ve iklim haberci-
liği eğitimi” programı ile, iletişim ve ha-
bercilik sektöründeki ekolojik ve iklim 

ile ilgili dezenformasyonların önüne ge-
çilmesi hakkında bilgiler edindik. Bunun 
yanı sıra podcast, iklimle ilgili içerik ge-
liştirme ve infografik oluşturma gibi çe-
şitli alanlarda atölye çalışmaları ile çeşitli 
uygulamalara katılım imkanına sahip 
oldum” dedi. Eğitimin iletişimci olmanın 
haricinde, birey olarak da katkı sağladı-
ğını söyleyen Munduz; “Küresel sıcaklık 
artışının insanlara, canlılara ve gezegeni-
mize nasıl etki ettiğini bunun nasıl önüne 
geçebileceğimize dair bilgiler edindim. 
İletişim öğrencisi olarak bilim iletişimi 
alanında iklim haberciliğine ilişkin temel 
kavramlar ve süreçler hakkında eğitimler 
aldım. Dünyamızı korumak bizim elimiz-
de. Sadece devletlerin ve toplumun değil, 
bu her bireyin üstlenmesi ve kendine 
vazife edinmesi gereken bir konu çünkü 
gün geçtikçe oksijenimiz tükeniyor ve 
ölüyoruz. Bence burada en önemli görev 
ebeveynlere düşüyor. Ebeveynler sürdü-
rülebilir bir yaşam için çözümün bir par-
çası olmalı. Bunu yaparken de çocuklar-
la beraber yeni bilgiler öğrenmeli ve bu 
bilgileri yaşam alanlarına yansıtmaları 
gerektiğini düşünüyorum” şeklinde ko-
nuştu. Tuğçe Karael

Ekolojik okuryazarlık
ve iklim haberciliği eğitimi

Süleyman Demirel Üniversitesi
İletişim Fakültesi 

Uygulama Gazetesi

SDÜ İletişim Fakültesi Adına Sahibi
Prof. Dr. Ümit Arklan

Yıl: 6       Sayı: 35

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Arş. Gör. Harun Dağ

İçerik Editörü
Arş. Gör. Ali Taner

Muhabirler
Tuğçe Karael
Aleyna Sular

Aylin Elif Kademli
Şevval Özgüven

Merve Fidan
Muhammed Tarık Ersöz

Zeynep Bağlamış
Nazlı Çalışkan

Grafik-Tasarım
Durmuş Ali Gürtoklu

İletişim
SDÜ İletişim Fakültesi Çünür / Isparta

Telefon: 0 (246) 211 83 60
e-posta: kampusdogubati@gmail.com

Basım Yeri
Yeni Matbaa

Fatih Mahallesi Toptancılar Sitesi  
3. Blok No: 2 - ISPARTA
Tel: 0 (246) 228 80 94

Kampüs Doğu Batı Gazetesi aylık 
süreli bir yerel yayındır.

Aralık 2022

17. Göller Bölgesi Yayla
Şartlarında Tarım ve 

Hayvancılık Fuarı 
düzenlendi

10-13 Kasım tarihleri arasında Gökkubbe Fuar Merkezi’de, 17. Göller Bölgesi Tarım ve 
Hayvancılık Fuarı düzenlendi. 80 marka ve yaklaşık 100 standın bulunduğu fuarın 
resmi açılışı 11 Kasım günü  gerçekleşti. Fuarın açılış programına Vali Aydın Baruş, 
Isparta Milletvekili Recep Özel ve Belediye Başkanı Şükrü Başdeğirmen katıldı.

Fuarda konuşma yapan Vali Baruş 
Isparta’nın bir tarım şehri olduğunu vur-
gulayarak; “Bir şehrin hareketliliğinin 
sağlanmasında fuarlar çok önemlidir. 
Isparta da 17.’sini düzenleyerek bu işi 
başarıyor. İnşallah önümüzdeki yıllarda 
çok daha iyi koşullarda, çok daha geniş 
katılımlarla, değişik aktivitelerle bu fuar 
devam eder’’ dedi. Açılış konuşmaların 
ardından ise ‘’Çiçekten Hasada Elma’’ 
konulu fotoğraf yarışmada dereceye gi-
renlerin ödülleri protokol tarafından 

takdim edildi. Traktörler, gübre makine-
leri, ilaçlama makineleri gibi ürünler ile 
Isparta’da yetiştirilen ürünlerin tanıtımı-
nın yapıldığı fuarda, ayrıca bir firmanın 
çiftçilerde farkındalık oluşturmak için 
oluşturduğu ‘’Çiftçi Eğitim Otobüsü’’ de 
dikkat çekti. Çiftçilerin doğru tarım uy-
gulamaları konusunda bilgilendirilmesi-
ni sağlamak amacı ile Türkiye’yi köy köy 
gezip eğitim verilen otobüste,  çiftçilere 
kısa filmlerle gübreleme hakkında bilgi 
sunuldu. Aylin Elif Kademli



Isparta’nın 461 yıllık
Tarihi Üzüm Çarşısı
yıllara meydan okuyor
Geçmişten günümüze Türkiye’nin önemli pazarlarından Üzüm Çarşı-
sı 461 yıllık tarihiyle ticaret merkezi olmaya devam ediyor.

Kampüs Doğu Batı Gazetesi olarak 

uzun süredir üzüm çarşısında esnaflık 

yapan ve çarşının zaman içerisindeki 

dönüşümüne tanıklık eden Kurukahveci 

Necati Saygıcı ve Terzi Erol Aygündüz ile 

bir söyleşi gerçekleştirdik.

TARIHI KURUKAHVECI

Üzüm çarşısı isminin nereden geldiği 

hakkında konuşan Necati Saygıcı; “Özel 

bir anlamı var, orada daha önceden üzüm 

satıldığı için o isim verildi” ifadelerini 

kullandı. Çarşıdaki esnaflığa başlama hi-

kayesi ile ilgili olarak ise Saygıcı; “Ben 

üzüm çarşısına okula gitmeden 6 yaşında 

geldim. Babam sayacılık yapardı, esnaf-

lık yapardı. Ben ona yemek getirip götü-

rürdüm, eskiden lokantalar bol değildi. 

Yemek evde pişirilir iş yerlerine giderdi. 

6 yaşına girdim, ilkokulu bitirdim, tekrar 

üzüm çarşısına döndüm. 75 yılım Üzüm 

Çarşısı’nda geçti diyebilirim. Babamın ya-

nına gelip giderken, ilkokulu bitirdikten 

sonra onun yanında çalışmaya başladım. 

Askere gidene kadar babamın yanınday-

dım. Daha sonra daimi şekilde burada 

esnaflığa başladım” dedi. Üzüm Çarşı-

sı’nın bilinen bir yer olmasının en önemli 

avantajı olarak ön plan çıktığını söyleyen 

Saygıcı; “Tabi avantajları var, üzüm çarşısı 

Isparta’nın meşhur bir çarşısı. Isparta eski-

den bu kadar geniş değil ufaktı. Ufak olan 

yerde üzüm çarşısına geldik. Birkaç sene 

çalıştıktan sonra üzüm çarşısının üzeri ka-

patılmaya çalışıldı. Bütün esnaf birleştik 

üzerini kapattık. Çünkü hem vatandaşlar 

için hem de kendimiz için kardan kıştan 

korumamız gerekiyordu. Kısacası üzüm 

çarşısını önemli kılan şey bilinir olmasıy-

dı” şeklinde konuştu. Ayrıca Üzüm Çarşı-

sı’nın dönüşümünü değerlendiren Saygı-

cı; “İlk hali bizim için çok güzeldi, şuanki 

hali nasıl ne yönde ilerleyecek bilmiyo-

rum. Şu an restorasyon yapılıyor. Tahmin 

ediyorumki çarşının geleceği eksiklikleri 

giderilirse daha iyi olacaktır” ifadelerini 

kullandı.

GÖMLEKÇI EROL

Üzüm Çarşısı’nın ismi ile ilgili olarak 

halk arasında gömlekçi Erol olarak bilinen 

Erol Aygündüz; “Burası eskiden üzüm 

alınıp satılan bir yer, paranın olmadığı 

bir devirde de herkes bir şeyler getirir-

miş. Örneğin; üzüm getirir, buğday alır. 

Nohut getirir, buğday alır. Üzümün çok 

alınıp satıldığı yer olduğu için de bu isim 

verilmiştir” şeklinde konuştu. Çarşıda 22  

yıldır esnaf olduğunu belirten Aygündüz; 

“22 senedir esnafım, 13 yıl çıraklık, kalfalık 

deneyimim oldu. Üzüm Çarşısı’nda tica-

rete 2000 yılında başladım. Gömlekçiyim, 

terzilik yaptım. Kalfalık, ustalık yaptım” 

dedi. Çıraklık döneminden itibaren çarşı-

da yer aldığını belirten Aygündüz; “Ço-

çukluğumdan bu yana terziliğin yanı sıra 

simit ve kaymak şekeri de satarak geçimi-

mi sağladım. Yani çekirdekten ustalığa ka-

dar bu pazarda bulundum. Benim Üzüm 

Çarşısı ile tanışmam 50 seneyi buldu. Bu-

raya geldiğimde şimdiki yapılan çok 

katlı binalar yoktu. Herkes üzümünü ya-

par, kurusunu satardı. Pekmezini yapar, 

pekmezini satardı. Kısaca pazarda her 

çeşit sanat vardı” diye konuştu. Üzüm 

Çarşısı’nın geçmişte en büyük avantajı-

nın, insanların burada çıraklık eğitimini 

alabilmesi olduğunu vurgulayan Ay-

gündüz; “İnsanlar burada çıraklığı, kal-

falık dönemini öğreniyordu. Daha son-

ra usta oluyordu” ifadelerini kullandı.  

Muhammed Tarık Ersöz - Zeynep Bağlamış

Necati SaygıcıErol Aygündüz
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Nesilden nesile geçen 
berber dükkanı

Isparta Karaağaç mahallesinde ber-
berlik yapan Hakkı Akol,13 yaşındayken 
çırak olarak başladığı dükkânda, ustası-
nın isteği ve kendi çabası sonucu yıllar 
sonra işletme sahibi oldu. Kampüs Doğu 
Batı Gazetesi olarak Akol’un hayat hika-
yesini derledik.

İbrahim Özcan’ın dükkanı 1967 se-
nesinde açtığını belirten Akol; “Ustam 
İbrahim Özcan dükkânı 1967 yılında sa-
tın alarak işletmeye başlamış. Yanında 
çok sayıda çırak çalışmış, şu an 12 tane 
çırağı kendi açtıkları berber dükkanını 
işletmektedir. Ben ise çırak olarak başla-
mamın ardından kalfalığa yükselmiştim, 
askerliğe gidip geldikten sonra 90’lı yıl-
larda ustamın emekli olmasıyla dükkânı 
devir aldım” ifadelerini kullandı. Okul 
eğitimine devam etmek istediğini ancak 
bir yol seçmek durumunda kaldığını söy-
leyen Akol; “Okumak gibi bir hayalim 
vardı. Fakat babam ya okuyacaksın ya 
da mesleğe vereceğim dediğinde, oku-
mayı çok cazip görmedim ve mesleğe 
yöneldim. İsmail ustamın yanına çırak-
lığa verdi beni, hatta askere gitmeden 
önce kalfa olduğumda benimde çırakla-
rım vardı burada” şeklinde konuştu. İşi 

öğrendiği ustasıyla aile gibi olduklarını 
söyleyen Akol; “Ustamla baba oğul gibi 
olduk artık. Kendi babamdan ailemden 
çok ustamı görürdüm. Günde 10-12 saat 
beraber çalışırdık. Askerliğim sonrasında 
da beraber çalıştık ustamla, günümüzde 
de  daimî müşterileriyle kendisi ilgilenir 
geliyor her gün” dedi.

Gelecekte dükkanı çıraklarından bi-
rine bırakmak istediğini aktaran Akol; 
“Şu an bir elemanım var ona söyledim 
biz artık yaşlanıyoruz, daimî müşterile-
rimizi karşılayabilecek bir eleman olması 
için çaba gösteriyoruz. Müşterilerimiz de 
bunu istiyor bizim el sanatımızı devam 
ettirebilecek birisi olmalı. Onun için ele-
manımızı yetiştirmeye çalışıyorum, çı-
rakları bu mesleğe katabilirsek ne mutlu 
bize” diye konuştu. Gençlerin çıraklığa 
hevesli olmadığını vurgulayan Akol; 
“Bizim zamanımızda ilkokuldan çıkar 
çıkmaz çocuk mesleğe verilirdi. Fakat şu 
zamanda böyle bir durum yok çok çok 
az sayıda çocuk geliyor maalesef ki yanı-
mıza. Çırak eğitim merkezleri var ancak 
berber olarak yetişme isteği yok şu an. 
Bizim mesleğimizde sohbet, iletişim çok 
önemlidir. Müşteri ile sürekli bir iletişim 

halinde olmamız gerekir. iletişim kur-
makta zorluk çeken çıraklarla da çalışa-
mıyoruz” diyerek mesleğin zorlukların-
dan bahsetti. 

Hakkı Akol’un çırağı Ahmet Özçelik 
ise berberliğe adımıları hakkında; “10 ya-
şındaydım İbrahim Ustanın yanına işi öğ-
renmeye geldiğimde. Ustamın dükkânı 
ilk açtığı aydan itibaren burada çalışma-
ya başladım. 7 sene devamlı burada ça-
lışmamın ardından mesleğe ara verdim, 

10 seneye yakın bir sürede bayramlarda 
yanında çalışmaya geldim. Berberlik dip-
lomamı aldıktan sonra baba mesleğim 
olan inşaatı devam ettirdim fakat hala 
ustamla konuşur görüşürüz, saygımızı 
yitirmeyiz, yitirmemeliyiz. İlk gününün 
malzemeleri hala duruyor, sandalyelerin 
daha ikinci değişimi. Bu dükkân sayesin-
de birden fazla eve ekmek girdi ve hala 
girmeye devam ediyor” ifadelerini kul-
landı. Şevval Özgüven

Yeni araştırmalar ışığında yukarı Dicle Havzası’nın neolitik yaşamı
Süleyman Demirel Üniversitesi Ar-

keoloji Bölümü sohbetleri programı 
kapsamında “Yeni Araştırmalar Işığın-
da Yukarı Dicle Havzası ‘nın Neolitik 
Yaşamı” konulu toplantı Türker Taşal-
tın Konferans Salonu’nda gerçekleştiril-
di.  

Toplantıya konuk olarak katılan 
Kocaeli Üniversitesi Arkeoloji Bölü-

mü öğretim üyesi Prof. Dr. Tuba Ökse, 
Süleyman Demirel Üniversitesi’nde 
ağırlandığı ve yüz yüze sohbet etkinli-
ğinin düzenlenmesinden dolayı mutlu-
luğunu dile getirerek sözlerine başladı. 
Yukarı Dicle Havzası’nın Neolitik Yaşa-
mını Ambar Barajı üzerinden fotoğraf-
larla detaylandıran Ökse konuşmasına; 
“Ambar Barajı aslında çok küçük bir su 

Havzası ama Silvan Barajının suların-
dan oraya su eklenerek bir sulama gö-
revi görülecektir. Bu baraj projesi olma-
saydı bu höyüklerin arkeolojik olarak 
kazılması mümkün olamazdı” sözle-
riyle başladı. Ökse ayrıca yaşamın baş-
langıcı ve serüveni ile ilgili olarak da ; 
“Tam anlamıyla yerleşik yaşamdan söz 
edeceksek insan türü eğer Homo Sa-
pienstir. Avcı, toplayıcı şeklinde yaşam 
süren topluluklar ve son buzul çağıdır. 
Sonrasındaki limanlaşan çevrede yerle-
şik yaşama geçmişlerdir” dedi. Konuş-
manın ardından, Prof. Dr. Ünsal Yalçın 
eşliğinde katılımcılarla soru ve cevap 
şeklinde sohbet edildi.  

Tuba Ökse’nin akademik kariyeriy-
le ilgili bilgilerinin aktarıldığı sırada ise 
programın sunucusu; “Tuba Ökse 1975-
1979 yılları arasında Ankara Üniver-
sitesi,  Dil Tarih ve Coğrafya Fakültesi 
Arkeoloji Bölümü ‘nde lisans eğitimini 
tamamlamış ve Berlin Freie Üniversite-
si ‘nde Eski Çağ Bilimleri ve Ön Asya 
Erken Çağ Enstitüsü’nde 1981 - 1987 
yılları arasında da doktorasını yapmış-
tır.  Doktora Konusu , Orta Doğu Ana-

dolu’da Yukarı Fırat Havzası, Karakaya 
baraj kapsama alanı ağırlıklı orta demir 
çağı çanak çömleğidir.  Akademik kari-
yerini Selçuk Üniversitesi, Ankara Üni-
versitesi ve Hacettepe Üniversitesi’nin 
Arkeoloji Bölümü’nde sürdüren Tuba 
Ökse Hacettepe Üniversitesi’nde Do-
çent Unvanını aldıktan sonra 2006 yılın-
dan başlayarak Kocaeli Üniversitesi’ne 
geçmiş ve burada Arkeoloji Bölümü 
Başkanlığını sürdürmektedir. Çok sa-
yıda bilimsel kazı çalışmaları arasında 
Sivas ili yüzey araştırması, Ilısu Barajı 
inşaat sahası yüzey araştırması, “Yu-
karı Ambar Havzası” yüzey araştırma-
sı,  “Karkamış Barajı” kazıları, “Ambar 
Barajı’nda Ambar Höyük”, “Gri Filla”, 
“Kendale Hecala” kazıları yer almak-
tadır.  Çok sayıda kuruma bilimsel da-
nışmanlık yapmakta olan Tuba Ökse  
Alman Arkeoloji Enstitüsü İstanbul 
Şubesi, Türkiye Arkeologlar Derneği ve 
Türkiye Sosyal Bilimler Veri Tabanı ko-
misyonu üyesidir . 300’den fazla ulus-
lararası hakemli dergi, kitap ve ulusal 
yayında makale ve katılımı bulunuyor” 
dedi. Aleyna Sular
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Isparta Belediyesi el sanatları eğitme-
ni Fatma Çevikbaş öncülüğünde gerçek-
leştirilen bu ev 3 personel ve gönüllülerle 
işlevsel bir hale geliyor. Evin 4 farklı oda-
sı ve kendine ait konseptleri bulunuyor. 
El sanatları eğitmeni Fatma Çevikbaş’la 
geri dönüşüm evi hakkında röportaj ger-
çekleştirdik.

Geri dönüşüm evinin yöneticisi Çe-
vikbaş evin planlanması ve restorasyon 
sürecini aktararak; “Belediye başkanımız 
aracılığıyla burayı restore ettik. 4 oda şek-
linde planladık. Bir odasına eski ev yapı-
ları, eski aile ortamları, eskiden kullandı-
ğımız eşyaları koyduk. Diğer odaya geri 
dönüşüm malzemelerinden oluşturdu-
ğumuz eşyaları koyduk. Küvetten koltuk 
yaptık, tekerlerden oturaklar, varillerden 
çeşmeler, eski televizyonlardan vitrinler 
yaptık. Mutfağımızı yaparken tamamen 
sanatçılarımızı, ünlülerimizi koyduk. 
Eski zamanlarda kullandığımız dolapla-
ra, örtülere ve radyolara yer verdik. Du-
varlarımızı Yeşilçam edasıyla süsledik. 
Eskiden yediğimiz yiyeceklere ve atıştır-
malıklara yer verdik. Evin giriş kısmına 
eski telefon kulübesinden kitaplık, varil-
lerden koltuk yaptık” dedi. 

Boş evi geri dönüşüme kazandırmak 
istediklerini belirten Çevikbaş; “Belediye 
Başkanımız Şükrü Başdeğirmen’le birlik-
te bu boş yeri nasıl değerlendirebiliriz? 
diye düşündük. Faaliyete geçirme kararı 

aldık. Herkes gelsin buraya görsün. Geri 
dönüşüm ve atıklar konusunda bilinç-
lensin istedik. Öğrencilerimiz de burada 
bizimle olsun diye düşündük” ifadelerini 
kullandı.

Geri dönüşümde kullandıkları mal-
zemeleri geri dönüşüm evi personelinin 
topladığını belirten Çevikbaş; “Malze-
meleri kendimiz topluyoruz. Belediye 
destek veriyor, halktan arkadaşlarımız 
veya duyan kişiler getiriyor. Herkesten 
en ufak eşyayı bile kabul ediyoruz. Biz-
ler için çok önemli oluyor. Giyilmeyen 
çoraplar, kullanılmayan veya yırtılan giy-
siler bizim çok işimize yarıyor onlarla be-
bekler dikiyoruz” diyerek geri dönüşüm 
sürecini anlattı.

El sanatları işine halk eğitim kursun-
dan öğrendiğini ifade eden Çevikbaş; 
“Ben 2 sene boyunca bir kreşte servis 
şoförlüğü yaptım. Aynı zamanda ve be-
lediyede de kurslara gidiyordum. İlk Gö-
nen ilçemizde halk eğitimden başladım, 
daha sonra belediyeye geldim. 2 senedir 
de belediyede çalışıyorum. Somut olma-
yan kültürel miras taşıyıcısı oldum. Kül-
tür Turizm Bakanlığı tarafından da kül-
tür bakanlığı sanatçısı oldum” dedi.

Geri dönüşüm evinin yanı sıra Gök-
kubbe fuar merkezindeki geri dönüşüm 
otobüsünden bahsede Çevikbaş; “Bizim 
bir de Geri Dönüşüm Otobüsümüz var. 
Şu an Gökkubbe fuar merkezinde  du-

ruyor. İçinde yine geri dönüşüm malze-
melerinden yaptığımız 81 il ve 75 ülke 
bebeklerimiz var. 81 ilimizin kültürünü 
anlatan motif ve giysilerle hazırladık. 75 
ülke bebeklerimiz de aynı şekilde yaptık. 
otobüsümüz de eski telefonlar ve dolap-
lar bulunuyor. İçlerini döşedik. Çamaşır 
makinesi kapaklarından sehpalar yaptık. 
Otobüsümüz ilçelerden gezmeye başladı. 

Üretilen ürünlerin yapılış sürecinin 
farklılaştığını aktaran Çevikbaş; “Üretim 
bebekten bebeğe göre değişkenlik göste-
riyor. Bazen bir günde bitiyor, bazen de 
birkaç gün sürüyor. Kıyafetlerini çoğun-

lukla kenefçe, eski kumaşlardan yapıyo-
ruz. Ellerini hamurlardan, saçlarını keçe-
lerden yapıyoruz. çoraplarını da beş şişle 
örüp yapıyoruz. Her yöreye kendine has 
kıyafetler yapıyoruz. Diğer arkadaşlarım 
da nakış ve dikişlerle ilgileniyor” ifade-
leriyle yapılan ürünlerin özelliklerini be-
lirtti. Geri dönüşüm evinin ileride müze 
olmasını ve insanların daha çok ziyaret 
edebilmesini istediklerini söyleyen Çe-
vikbaş daha fazla geri dönüşüm malze-
mesiyle daha fazla ürün üretip buradaki 
ürün çeşitliliğini artırmayı amaçladıkları-
nı belirtti. Aleyna Sular

Atık malzemelerden
geri dönüşüm evi
Isparta’da yeniden değerlendirilen eşyalar ve bizi geçmişe götüren ürünler, geri dönüşüm evinde 
sergileniyor. Isparta’nın Bahçelievler Mahallesi’nde Isparta Belediyesi tarafından faaliyete geçen 
Geri Dönüşüm Evi, nostaljik havası ile herkesi büyülüyor. İçeri girildiği anda bizi eski zamanlarda-
ki aile ortamına götüren evde birden çok geri dönüşüm ürünü ile hazırlanmış eşyalar bulunuyor.
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Türkiye’nin birçok noktasında 29 
Ekim Cumhuriyet Bayramı’nın 99’uncu 
yıl dönümü coşkuyla kutlandı. Bu adres-
lerden biri olan Süleyman Demirel Üni-
versitesi’nde gerçekleşen konser herkes 
tarafından ilgi gördü. Üniversitemiz Aka-
demik Oda Orkestrası ile Güzel Sanatlar 
Fakültesi Müzik Bölümü Korosu tarafın-
dan 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kap-
samında verilen konserde Atatürk mar-
şlarına yer verildi. 27 
Ekim Perşembe günü 
saat 13.00’te Prof. Dr. 
M. Lütfü Çakmakçı 
Kültür Merkezinde 
gerçekleştirilen göste-
ride orkestra şefi Mut-
lu Yıldız; “Cumhuriyet 
Bayramı bizim en büyük 
kazanımımız, en büyük 
bayramımız o yüzden bu 

bayramımızı coşkuyla üni-
versitemizdeki ve ilimizdeki 
insanlarla paylaşıp kutla-
mak istedik. Bu yüzden de 

Atatürk’ümüzün anıldığı güzel marşları-
mıza yer verdik. Katılan herkese teşekkür 
ederiz, Cumhuriyetimizin nice yaşlarına’’ 
dedi. Tuğçe Karael

SDÜ’de bayram coşkusu
Cumhuriyetimizin kuruluşunun 99. yıldönümü SDÜ’de gerçekleştirilen konser ile kutlandı.

Konserde Seslendirilen Eserler; 

Biz Atatürk Gençleriyiz 

Muammer Sun

Düzenleme: Yakup Kıvrak

Şanlı Atatürk

Söz: Cahit Külebi

Müzik: Yakup Kıvrak

Düzenleme: Selçuk Bilgin

İzindeyiz

Faik Canselen

Düzenleme: Selçuk Bilgin

Prof. Dr. M. Lütfü Çakmakçı Kültür 
Merkezi’ndeki törende açılış konuşması-
nı Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Murat Ali 
Dulupçu yaptı. Konuşmasında ilk olarak 
üniversitemizin 30. Yıl logosu için öğren-
cilere yönelik düzenlenen yarışmadan 
bahseden Dulupçu, Süleyman Demirel 
ve onunla özdeşleşen şapkanın yer aldığı 
logonun birinci seçildiğini belirtti. Şap-
kanın farklı dillerdeki karşılığına da de-
ğinen Dulupçu şapkayı; ‘’Şapka demek 
modernlik demek, modernlik de çağ-
daşlık demek yani yaşadığınız dönemin 
ruhunu yansıtmak demek’’ sözleri ile yo-
rumladı. Şapka demenin aynı zamanda 
iletişim demek olduğunu söyleyen Du-
lupçu, şapkayla insanlarla bağ kurduğu-
muzu ayrıca Demirel’in şapkasıyla kur-
duğu bağdan da bahsetti. Şapkanın aynı 

zamanda simgeleşmek demek olduğu 
üzerinde de duran Dulupçu; ‘’Simgeler 
hafızayla oluyor. Hafıza da nereden ne-
reye geldiğinizi unutmamanızı gerektiri-
yor’’ şeklinde konuştu.    

Rektör yardımcısının ardından Sü-
leyman Demirel’in yakın dostları adına 
Isparta Milletvekili Aylin Cesur da ko-
nuşma yaptı. Demirel’i özlediklerini dile 
getiren Cesur, onu anmaktan çok mem-
nun olduğunu söyledi. 91 yıllık hayata 
sığdırılan en önemli değerin ‘’vefa’’ oldu-
ğunu belirten Cesur, Demirel’in Atatürk 
ve cumhuriyete bağlılık mesajları verdi-
ğini dile getirdi. Cesur Demirel’in cum-
huriyetle ilgili; “Çünkü İslamköy’den 
çıkan bir köylü çocuğunu Çankaya’ya 
ulaştıran cumhuriyetin verdiği fırsat eşit-
liğidir” sözlerine vurgu yaparak konuş-

masını tamamladı. 
Konuşmalardan sonra piyanoda Ay-

buse Tilbe Kaynak ve solistliğinde Ayşe 
Yılmaz’ın bulunduğu  Akademik Oda 
Orkestrası konserine geçildi. Konserde 
Türk Dünyası’ndan müzikler ve Demi-
rel’in sevdiği eserler seslendirildi. 

Güzel Sanatlar Fakültesi Müzik Bö-
lümü’nde araştırma görevlisi olarak çalı-
şan ve aynı zamanda konserin solist olan 
Ayşe Yılmaz etkinliğin ardından, 9. Cum-
hurbaşkanı Süleyman Demirel’in anısına 
düzenlenen faaliyetlerin içinde yer almak-
tan büyük bir onur duyduğunu söyledi. 
Yılmaz; “Her biri üniversitemizin değerli 
akademisyenlerinden oluşan Akademik 
Oda Orkestramızla birlikte bu konser 
programı için büyük emek harcadık. Re-
pertuvar için seçilen eserlerin her birinin 
anlamı var. Örneğin Demirel Azerbay-
can’ın bağımsızlığını desteklemiştir ve iki 
ülke arasındaki ilişkileri güçlendirmiştir. 
Bu yüzden repertuarımızda Türk Dünya-
sı’ndan eserlere de yer verdik. Ayrıca Is-
parta’lı olan Süleyman Demirel’i anarken 
Isparta türkülerini de seslendirdik’’ dedi. 
Konserin seyirci tarafından büyük beğe-
ni toplamasından memnuniyet duyan 
Yılmaz ‘’Konser sonrası sahne arkasına 
gelerek bizi tebrik eden birçok kişi oldu. 
Bu beni çok mutlu etti’’ diyerek sözlerini 
sonlandırdı. Aylin Elif Kademli

Süleyman Demirel’in 98. doğum 
gününe özel anma töreni düzenlendi 
Isparta İslamköy’de 1 Kasım 1924 tarihinde  dünyaya gelen ve Tür-
kiye’nin 9. Cumhurbaşkanı olan Süleyman Demirel’in doksan se-
kizinci doğum günü anısına üniversitemizde tören düzenlendi.

Üniversitemiz Güzel Sanatlar 
Fakültesi öğretim elemanlarından 
oluşan Pandora Trio konserinin 
ardından başlayan törenin açış 
konuşmasını 15. Bölge Isparta Ec-
zacı Odası Başkanı Esra Kurtbolat 
yaptı. Beyazın temizliği ve saflığı 
ifade ettiğini belirten Kurtbolat, 
“Anlam olarak soğukkanlılığı, 
asaleti ve devamlılığı anlatır. Bu 
da insanlara güven ve huzur ve-
rir. Bu yüzden beyaz önlük bizim 
için kutsal bir emanettir. Giyildiği 
andan itibaren üzerine leke düşür-
meden onurla taşımak gerekir.” 
dedi. Eczacılık mesleğinin halk 
sağlığını merkeze alan bir pers-
pektifle icra edildiğini söyleyen 
Kurtbolat, eczacılar olarak insan-
lığa ve sağlığa değer katmaya, 
toplum yararına üretmeye devam 
edeceklerini dile getirdi. Mesleğe 
sahip çıkılmasının önemine dik-
kati çeken Kurtbolat konuşmasını, 
Mustafa Kemal Atatürk’ün “Nere-
de karşılıklı sevgi ve saygı varsa, 
orada itimat ve itaat vardır. İtimat 
ve itaatin olduğu yerde disiplin 
vardır. Disiplinin olduğu yerde 
huzur, huzurun olduğu yerde ba-
şarı vardır” sözleriyle tamamladı.

Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Mustafa Yıldız da eczacılığın 
insan ve toplum sağlığını iyileştir-
meyi amaç edinen, insanlık tarihi 
boyunca varlığını ve işlevselliğini 
koruyan, toplumların yaşamında 
önemini hiç yitirmeyen bir mes-
lek olduğunu söyledi. Eczacılık 
Fakültesinin üniversitemizin en 
genç fakültesi olduğunu kayde-
den Rektör Prof. Dr. İlker Hüseyin 
Çarıkçı da üniversitemizde aile 
ortamının en yakın hissedilen fa-
kültelerden olduğunu dile getirdi. 
Ayrı kalınan iki yılın ardından bu 
tür etkinliklerle bir araya gelmek-
ten büyük mutluluk duyduklarını 
ifade eden Çarıkçı, öğrencilere şu 
tavsiyelerde bulundu: “Hayatını-
zın en güzel yılları üniversite yıl-
larınız. Bu yılları iyi değerlendirin. 
Doya doya yaşayın. Üniversite sa-
dece fakülteden ibaret değil. Eğiti-
minizin yanı sıra üniversitemizin 
imkânlarından da faydalanın. Sos-
yal hayatınızı genişletin.  İlaç, sağ-
lık, bilişim sektöründe inanılmaz 
kapılar açılıyor. Proje pazarlarına 
başvurabilirsiniz. Prototip atölye-
mizden yararlanabilirsiniz.”

Törenin ardından Üniversite-
mizin genç eczacıları beyaz önlük-
lerini giydi. Aleyna Sular

Üniversitemizin 
genç eczacıları 

beyaz önlüklerini
giydi
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Öğrencilere destek olan kreş müdürü 
Ömer Samsunlu; “Hayvan sevgisinin kü-
çük yaşta kazanılması gerektiğini düşü-
nüyorum, bu yüzden de okul bahçesinde 
bunu gerçekleştirdik, serbest zamanlarda 
küçük öğrenciler de hayvanların sorum-
luluğunu alıp onları besliyor’’ ifadelerini 
kullandı. 

Samsunlu ve kulüp öğrencileri hay-
vanların beslenmesinin yanı sıra onların 
sağlıkları ve kontrolsüz üremeleri ile ilgi-
leniyorlar. Hafta sonları sık sık bir araya 
gelen öğrenciler önce barınak temizliği ya-
pıp ardından hayvanları besleyip onlarla 
oyun oynayarak keyifli vakit geçiriyor.

Samsunlu kampüsteki bazı insanla-
rın ‘destekten çok köstek oluşlarından’ 
rahatsızlık duyuyor. Ancak yine de çoğu 
üniversite öğrencisinin hafta içi ve hafta 
sonlarında engelli hayvanlara karşı gös-
terdikleri ilgi için Samsunlu; “Arkadaş-
ların çok saygıdeğer bir iş yaptığına ina-
nıyorum. Onure edilmeleri gerektiğine 
inanıyorum. Bu işi okul içerisinde yap-
tığımız için hayvanları sevenler olduğu 
gibi bir de sevmeyen kesim olduğundan 
tepki görmelerini istemiyorum. Kanunen 
hayvanlar ile beraber yaşamak zorunda 
bu insanlar, beraber yaşamayı öğrenmeli-
yiz” diyerek hayvanlara saygı konusunu 
vurguladı.

Barınakların günümüzde yanlış an-

laşıldığına dikkat çeken Samsunlu; “Ba-
rınaklar hayvanların kapatıldığı bir yer 
değildir. Barınakların amacı hayvanın 
sağlık sorunu varsa gidermek, kısırlaştı-
rıp, küpeleyip aldığı yere koymaktır” ifa-
delerini kullandı.

HAYVANLAR KORUMA (HAYKOR) 
KULÜBÜ

Anaokulunda yer alan barınağa sade-
ce kreş personelleri değil üniversite ku-
lübü olan HAYKOR (Hayvan Koruma) 
üyeleri de destek veriyor. Ayrıca kulüp 
üyeleri her gün okul yemekhanesinden 
arta kalan yemekleri kampüs içerisinde 
ki sokak hayvanlarına dağıtıyor. Böylece 
hem sokak hayvanlarını besliyor hem de 
israfın önüne geçiyor. Topluluk üyeleri 
aynı zamanda üniversite öğretim üyeleri 
tarafından kurulan Kampüs Pati ile bera-
ber çalışıyor. Hafta sonları ve hayvanların 
yemediği yemekler çıktığında ise Haykor 
yapılan bağışlarla aldıkları mamalar ile 
besleme işlemini gerçekleştiriyor. Bağış-
ların yanı sıra kulüp sokak hayvanları 
için etkinlikler düzenleyip herkese hay-
van sevgisini aşılamaya çalışıyor. 

Kulüp üyelerinden Pınar Arıca kedi 
kulübesi boyama etkinliğinde hayvan-
lara yaptıkları yardımlar hakkında; “Bu-
gün Sdü Hayvanları Koruma Topluluğu 
olarak üyelerimizin yardımıyla sokak-
taki küçük dostlarımız için kedi kulübe-

leri yaptık. Bildiğiniz üzere kış geldi ve 
artık geceleri çok soğuk oluyor. Biz de 
elimizden geldiği kadarıyla dostlarımız 
için yardımda bulunmaya çalışıyoruz.
Yaptığımız kulübeleri kedi sayısının faz-
la olduğu parklara ve sokaklara koyduk. 
Umarım onlara sıcak bir yuva sağlamışız-
dır. Bu etkinliği yapabilmek için bir ön-
ceki etkinliğimizi ücretli yaptık. Oradan 

gelen parayla bugün kulübe yapımında 
gerekli olan malzemeleri aldık.Haykor 
olarak daha çok öğrenciye ve üyeye sesi-
mizi duyurmayı istiyoruz. Soğuk Ispar-
ta günleri gelmeden bütün hazırlıkları 
tamamlamak için sizlere de ihtiyacımız 
var.’’ diyerek soğuk kış günlerinde hay-
vanların ihtiyaç duyduğu yardımın altını 
çizdi. Tuğçe Karael

Anaokulu hem çocuklara 
hem de engelli sokak 
hayvanlarına yuva oldu
Süleyman Demirel Üniversitesi Batı yerleşkesinde yer alan anaokulu engelli 
hayvanlara yuva oldu. Okul öğrencilerinin sokak hayvanlarına karşı sevgisi kreş 
müdürü tarafından karşılıksız bırakılmayarak, kreş içerisinde engelli hayvanla-
rın sağlıklarına ve beslenmelerine önem verilen bir barınak kuruldu..
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Radyo SDÜ öncülüğünde 19 Mayıs 
Amfisi’nde gerçekleştirilen açık hava 
partisinde, radyo programcıları tarafın-
dan konserleri öncesinde, öğrencilere 
yönelik yarışmalar gerçekleştirildi ve 
hediyeleri takdim edildi. Yarışmaların 
ardından Grup Academia ve Sahibinden 
müzik grupları konser verdi. Son ola-
rak DJ Denizcan Baştuğ’un sahne aldığı 
program, katılım sağlayanlara teşekkür 
sertifikalarının verilmesi ile tamamlan-
dı. Etkinliğin ardından Radyo SDÜ’de 
program yapımcısı olarak görev alan 
Birsen Baskan tahmin edilen etkileşime 
ulaştıklarını dile getirdi. Baskan ayrıca 
; “Aslında en başlarda havanın muha-
lefetiyle karşılaşacağımızdan çok kor-
kuyorduk fakat her şey hem bizim hem 
öğrencilerimiz için çok güzel geçti. De-

vamının da gelebileceğine inanıyorum. 
Önümüzdeki bahar döneminde niye ol-
masın diye düşünüyoruz. Bu etkinliğin 
gençleri radyoya yönlendirmekte etkili 
olacağına inanıyorum” dedi. Birsen Bas-
kan gibi Radyo SDÜ’de radyo program-
cılığı yapan Tevfik Altın da; “Bu etkin-
likte beklediğimiz etkileşimi aldık hatta 
önümüzdeki bahar döneminde de  ben-
zer bir etkinlik yapmayı çok arzu ederiz. 
Üniversitemiz zaten havalar müsaade 
ettikçe etkinliklerin dolu dolu geçtiği 
bir üniversite.  İfade ettiğim gibi  hava 
şartları uygun oldukça çok keyifli etkin-
likler yapmayı planlıyoruz. Bu etkinlik 
Radyo SDÜ’ nün ilk açık hava  partisiydi 
ve biz bunu sürdürmeyi isteriz çünkü 
çok güzel, çok keyifli bir kalabalık vardı. 
Yaptığımız yarışmalarda da çok eğlen-

dik. Ödül kazanan arkadaşlarımız oldu 
dolayısıyla böylesi etkinlikler hem bizi 

hem öğrencilerimizi çok mutlu ediyor” 
şeklinde konuştu. Aleyna Sular

SDÜ Radyo açık havaya taşındı
Süleyman Demirel Üniversitesi bünyesinde bulunan Radyo SDÜ açık hava partisi 
düzenledi. Acedemia ile Sahibinden gruplarının sahne aldığı ve öğrencilerin yoğun 
bir şekilde katılım gösterdiği organizasyonda çeşitli etkinlikler yapıldı.

Süleman Demirel Üniversitesi’nde gerçekleşen Yangın Söndürme Eğitimi 
programı ilk olarak Lütfü Çakmakçı Kültür Merkezi’nde yapılan konferans ile 
başladı. Isparta İtfaiye Müdürlüğü’nden gelen eğitim çavuşları olan Muzaffer 
Çelik , Erol Erkut Özçimen ve Yüksel Gülsever ‘in vermiş olduğu konferansta 
yangın çeşitleri , nasıl müdahale edilmesi gerektiği ,en az hasarla nasıl başa 
çıkabileceği , söndürme yöntemleri anlatıldı. “Yanmayan hiçbir şey yoktur ve 
yangının da hiçbir affı yoktur , önemli olan yangın çeşitlerini bilmek ve ona 
göre müdahale etmektir.” Diyen Muzaffer Çelik yangınların üçe ayrıldığını ve 
bu türlere ayrı ayrı nasıl müdahale edilmesi gerektiğini anlattı.Personel Daire 
Başkanlığı’nın ve öğrencilerin katıldığı etkinlikte en ufak ayrıntılara kadar ko-
nuşulup bazı anlarda da soru cevap olarak ilerlendi. Konferanstan sonra Batı 
Kampüsü Uluslararası İlişkiler Binası’nın önündeki otoparkta tatbikatı yapıl-
dı. Tatbikatta olası çıkabilecek yangınlar ve bu yangınların nasıl söndürülmesi 
gerektiği gösterildi. İlk olarak aşamalı olarak gösterilen söndürme müdahale-
lerinin sonradan katılımcılar tarafından yapılması istenildi. Çoğu öğrenci ve 
personelin katılmış olduğu bu etkinliğin onlar için hem çok eğlenceli hem de 
çok öğretici olduğu söylendi. Nazlı Çalışkan

Yangın söndürme
eğitimi yapıldı
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Asla vazgeçmeyen takım

Isparta Teke Spor Kulübü 2019 yılında 
kuruldu. Çağdaş bir altyapı anlayışıyla 
hareket ettiklerini belirten Akyüz; “Çağ-
daş ve bilimsel ölçütlere göre oluşturulan 
altyapı odaklı modelle çocuk ve genç yaş-
taki bireylere fırsat eşitliği sağlayıp; reka-
betçi, çalışkan, disiplinli ve en önemlisi 
ilkeli ve ahlaklı örnek futbolcular yetişti-
rerek önce ulusal, sonra uluslararası dü-
zeyde başarıya ulaşmak ve sürdürülebilir 
yönetim modeli ile kalıcı başarıyı yakala-
mak; ‘bizim ülkemizde olmaz’ denileni 
yapmayı amaçlıyoruz” diyerek kulübün 
vizyonunu aktardı. 

Futbolculara ileri düzeyde eğitim ver-
mek istediklerini aktaran Akyüz; “Altya-
pı odaklı sistem modeli ile sporcularımıza 
ileri düzey futbol eğitimi vermek, onların 
gerçek birer profesyonel futbolcu olmala-
rına, ilkeli ve ahlaklı sporcu kimliklerini 
günlük hayatlarına yansıtarak sosyal so-
rumluluk sahibi örnek birer birey olma-
larına katkıda bulunmak; izleyene ilham 
veren, fair-play kurallarını içselleştirmiş 
ancak mücadeleden asla vazgeçmeyen 
bir karakter ile takımca kolektif başarıya 
ulaşmak kulübün hedefleri arasındadır” 
ifadelerini kullandı. 

Akyüz Isparta’da amatör sporlar çer-
çevesinde oldukça fazla spor kulübünün 
bulunduğunu vurgularak; “Ispartada kır-
kın üzerinde kayıtlı amatör kulübü var. 
Spor kulübü olarak ise daha fazla. Ancak 
bunların hepsi şu anda faaliyette bulun-
muyor. Bir kısmı ekonomik şartlardan 
dolayı liglere katılmıyor. Bu kulüplerin 
bazıları da alt yaş kategorilerinde liglere 
katılım sağlıyor” ifadeleriyle kulüplerin 
yaşadığı zorlukları anlattı.

SDÜ ILE IŞBIRLIĞI SÜRDÜRÜLÜYOR
Süleyman Demirel Üniversitesi Besyo 

bölümünden birçok futbolcusu olan ku-
lüp bu duruma çok sıcak bakıyor. Hatta 
kulüp ile üniversite arasında bir işbirliği 
sürdürülüyor.

SDÜ’lü öğrencilerden amatör kulüp-
lerin oldukça yararlandığını ve üniversite 
ile amatör kulüpler arasında işbirliğinin 
olduğunu belirten Akyüz; “Isparta şeh-
ri birçok alanda olduğu gibi futbol sek-
töründe de üniversite kaynaklarından 
beslenen bir piyasa. Kulüp olarak spor-
cularımızın sportif gelişimiyle birlikte 
eğitimlerine de büyük hassasiyet gösteri-
yoruz. İsteriz ki sporcularımızın tamamı 
en az üniversite eğitimini tamamlasın. Bu 
sebeple üniversite öğrencileri de eğitim-

leri açısından kulübümüz için avantajlı 
grupta yer alıyor. Özellikle spor bilimleri 
fakültesinden çok sayıda sporcumuz var. 
Mevcut sporcularımızın bazıları da bizle 
devam ederken üniversitenin spor bilim-
leri fakültesini kazanıp üniversite eği-
timlerine başladılar. Üniversite ile azami 
seviyede iş birliği ve kaynak alışverişi içe-
risinde olmaya gayret gösteriyoruz” di-
yerek gençlerin profesyonelleşirken eği-
timlerini de sürdürdüğünün altını çizdi.

Amatör takım seviyeleri ve antrenör-
leri hakkında da konuşan Akyüz; ‘’Şu an 
için u14 u18 ve amatör takım seviyele-
rinde liglere katılım sağladık. Diğer yaş 
gruplarında da ligler başlayınca resmi 
müsabakalara katılım sağlayacağız. Yani 
sene sonunda Teke spor olarak her kate-
goride liglere katılmış olacağız. Şu an için 
kulübümüz bünyesinde 3 antrenörümüz, 
bir de Spor Bilimleri Fakültesiyle yaptı-
ğımız protokol doğrultusunda kulübü-
müzde antrenörlük stajı yapan 2 stajyer 
antrenörümüz çalışmalarını sürdürmek-
tedir. Aynı zamanda futbolcu olan spor 
bilimleri öğrencisi arkadaşlarımız da yarı 
zamanlı olarak alt yaş kategorilerinde 
yardımcı antrenörlük yapmakta. Ant-
renman programlarını antrenörlerimiz 
her yaş kategorisi için güncel, evrensel 
kabul gören antrenman bilimleri doğrul-
tusunda hazırlayıp uygulamaktadır. Şu 
anki teknik sorumlumuz Hasan Taşkıran 
2022 yılında spor bilimleri fakültesinden 
mezun olmuştur. Daha önce BAL liginde 
yardımcı antrenörlük tecrübesi bulun-
maktadır. Altyapı sorumlumuz Yavuz 
Selim Horuz ve kaleci antrenörümüz 
Musa Güzel beden eğitimi öğretmenliği 
yapmaktadır. Bu vesileyle hem üniversi-

teyle hem de ilk ve orta öğrenim seviye-
sindeki okullarla temas halinde olup bir 
sacayağı oluşturmaya çalışıyoruz” dedi.

 
“AMATÖR KULÜPLERIN 
MALIYETLERI YÜKSEK”

Kulüp gelirleri kurucuları Onur Yi-
ğiter tarafından karşılanan kulübe Ispar-
ta’da amatör spor kulüplerine yapılan 
başka destekler hakkında Akyüz; “Kulü-
bümüzün gelirleri tamamen Onur Yiğite-
rin finansal desteklerinden oluşmaktadır. 
Amatör spor kulüplerine Türkiye Futbol 
Federasyonu, Türkiye Amatör Spor Ku-
lüpleri Konfederasyonu yahut Isparta 
Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu ta-
rafından herhangi bir maddi destek yapıl-
mamaktadır. Isparta belediyesi ilimizdeki 
spor kulüplerine özel olarak her yıl makul 
seviyede maddi destekte bulunmaktadır. 
Tamamen gönüllülük esasına göre yürütü-
len herhangi bir gelir sağlamayan amatör 
spor kulüplerinin en büyük sorunlarından 
birisi ekonomik yetersizlik. Maalesef ilgili 
federasyonlar ülke futbolu için çok büyük 
önem arz etmesine rağmen amatör spor-
lara yeterli bütçe, kaynak, eğitim, gelişim 
katkısı sunmamaktadır” şeklinde konuş-
tu. Antrenman sahalarının yetersiz oldu-
ğunu söyleyen Akyüz; “Malzeme konu-
sunda kulübümüz özelinde eksiğimiz yok 
ancak futbol eğitimi için gerekli kaynaklar 
sadece malzemeyle sınırlı değil. Biz ve di-
ğer amatör kulüpler için antrenman sahası 
en büyük ihtiyaç olarak göze çarpmakta. 
Isparta’da kulüplerin antrenman yapabil-
diği sadece iki saha mevcut. Bu da tam 
saha kullanımı, saat sınırlaması, sahaların 
bölünerek aynı anda üç takım tarafından 
kullanılması gibi büyük problemler olarak 

karşımıza çıkmakta. Başkanımızın kulü-
bümüze tam donanımlı modern bir tesis 
kazandırma projesi hazırlık aşamasında. 
Bu projeyi hayata geçirdiğimizde çalışma-
larımız da çok daha iyi bir seviyeye yükse-
lecektir” ifadelerini kullandı.

“GENÇLERIN ILGISI YÜKSEK”
Isparta’da yaşayan gençlerin kulübe 

ve futbola karşı ilgisinin oldukça yük-
sek olduğunu aktaran Akyüz; “Her ilde 
olduğu gibi Isparta’da da futbola büyük 
bir ilgi var. Diğer branşlar futbol kadar 
ilgi görmüyor. Takımımıza ve çalışma-
larımıza katılmak isteyen gençlerin ilgisi 
her geçen yıl artış gösteriyor” dedi. Teke 
Sporun pandemiden olumsuz etkilediği-
ni belirten Akyüz; “Pandemiden olum-
suz etkilenen takım, bu süre zarfında 
1,5-2 yıl gibi bir süre boyunca müsaba-
kalara ve antrenmanlara ara vermek zo-
runda kaldı. Altyapı çağındaki sporcular 
için bu kadar uzun bir süre hayati önem 
taşımakta. Özellikle küçük yaş grupları-
nın gelişimi çok büyük sekteye uğradı.’’ 
şeklinde konuştu. Kulübün futbolcuları-
nın çoğunlukla küçük yaş gruplarından 
oluştuğunu ifade eden Akyüz; “Futbol-
cularımızı mümkün olduğunca genç yaş 
gruplarından ve belirli karaktere sahip 
kişilerden seçmeye çalışıyoruz. Küçük 
yaştaki sporcularımıza yardımcı olabile-
cek, onlara hem karakter olarak hem de 
sportif olarak kılavuz olabilecek kapasi-
tedeki kişilerden takımımızı oluşturmaya 
çalışıyoruz. Mevcut eğitim durumları ve 
eğitim hayatındaki gidişatları bizim için 
başka bir ölçüt” diyerek kulübün gençle-
rin gelişimine olan katkısından bahsetti. 
Tuğçe Karael

İlimizde gençler ve futbol tutkunları tarafından ilgi gören amatör futbol kulüpleri 
yerel spor faaliyetlerinin önemli bir parçasını oluşturuyor. Gençlerin spor etkinlik-
lerine katılım sağlayabilmesi ve profesyonelleşmeleri yolunda amatör kulüpler 
aracılık yapıyor. Isparta Teke Spor kulübü de gençlerin kendini geliştirmesine fır-
sat veriyor. Bizde Isparta Teke Spor Kulübü Yöneticisi Ali Umut Akyüz ile Ispar-
ta’da amatör futbol hakkında keyifli bir röportaj gerçekleştirdik.




